

Slepý Rozpočet		Realizace herních prvků a zařízení dětského hřiště		č.
		Hřiště HANUMANN - Dřevěný svět		
Dodavatel:		Objednatel:		
Hřiště hrou s.r.o.		Zoologická zahrada hl.m. Prahy, příspěvková organizace		
Adresa: Sobotecká 810, 511 01 Turnov		U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7		
	web: www.hristehrou.cz			
IČ: 03673073	DIČ: CZ03673073	IČ:	00064459	DIČ: CZ00064459
Zpracoval:	XXX	Zástupce:	XXX	
e-mail:	XXX	e-mail:	XXX	
Telefon:	XXX	Telefon	XXX	

Rozpis položek

	Název	Počet	MJ	Cena za MJ	Cena	Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
Herní sestava Hanumann - krasopohybosestava								
1	Sloup akátový 3,2m - 22 ks	70,4	m	X	X	X	X	X
2	Prkno akátové - plocha 4,9 m²	4,9	m²	X	X	X	X	X
3	Fošna akátová 0,8 m - 2 ks	1,6	m	X	X	X	X	X
4	Fošna akátová 1,5 m - 2 ks	3,0	m	X	X	X	X	X
5	Fošna akátová 2 m - 3 ks	6,0	m	X	X	X	X	X
6	Trám akátový 3 m - 6 ks	18,0	m	X	X	X	X	X
7	Trám akátový 2,5 m - 4 ks	10,0	m	X	X	X	X	X
8	Trám akátový 2 m - 10 ks	20,0	m	X	X	X	X	X
9	Trámky a příčky akátové 1,5 m - 16 ks	24,0	m	X	X	X	X	X
10	Vydílané kmeny 2 m - 2 ks	4,0	m	X	X	X	X	X
11	Kládová kladina zahnutá 1,6 m - 1 ks	1,6	m	X	X	X	X	X
12	Kládová kladina zahnutá 2 m - 1 ks	2,0	m	X	X	X	X	X
13	Palisáda akátová Ø 20-25 cm, výška 0,8 m - 18 ks	14,4	m	X	X	X	X	X
14	Lanové prvky z lana PP s ocelovým jádrem 150 m	150	m	X	X	X	X	X
15	Lano PP šplhací 25 mm - 2m	1	ks	X	X	X	X	X
16	Skluzavka 100 - HDPE (kpl)	2	ks	X	X	X	X	X
17	Spojovací materiál a řetězy (kpl)	1	kpl	X	X	X	X	X
Výrobní dokumentace								
18	Výrobní dokumentace včetně statického posouzení	1	kpl	X	X	X	X	X
Certifikace								
19	Certifikace	1	kpl	X	X	X	X	X
Bezpečnostní dopadové plochy								
20	Dopadová plocha Dřevní štěpka 210 m² tl. 0,3 m	63	m³	X	X	X	X	X
21	Obrubník dopadové plochy - akát 55 m	55,0	m	X	X	X	X	X
Montáž								
22	Montážní práce	1	kpl	X	X	X	X	X
Zemní práce								
23	Odstranění staré štěpky a travin 5 cm z celé plochy strojně	210,0	m²	X	X	X	X	X
24	Skrývka zeminy 10 cm z celé plochy strojně	210,0	m²	X	X	X	X	X
25	Odstranění původních betonových základů strojně	10,00	m³	X	X	X	X	X
26	Likvidace odpadu v souladu se zákonem O odpadech č. 185/2001 Sb. V platném znění včetně odvozu do 10 km	20,50	m³	X	X	X	X	X
27	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	210,0	m²	X	X	X	X	X
28	Hloubení rýh nezapažených do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m³ strojně	4,85	m³	X	X	X	X	X

29	Likvidace zeminy z výkopu v souladu se zákonem O odpadech č. 185/2001 Sb. V platném znění včetně odvozu do 10 km					20,50 m³	X	X				X	X	X
Zakládání							X	X				X	X	X
30	Betonové patky					4,43 m³	X	X				X	X	X
Přesun hmot														
31	Vodorovné přemístění odpadu do 500 m					20,50 m³	X	X				X	X	X
32	Vodorovné přemístění zeminy z výkopu patek do 500 m					4,85 m³	X	X				X	X	X
33	Doprava betonu do 10 km					4,43 m³	X	X				X	X	X
34	Doprava štěrky do 20 km					63,00 m³	X	X				X	X	X
Doprava materiálu a osob														
35	Doprava materiálu a osob					1 kpl	X	X				X	X	X
Ostatní														
36	Zajištění a zabezpečení stavenišť, zřízení a likvidace zařízení stavenišť, včetně případných přípojek, přístupů, deponií apod.					1 kpl	X	X				X	X	X
Celkem														
Prvky celkem								1 006 871				1 006 871	211 443	1 218 314
							Cena					Kč bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
Cena celkem							1 006 871					1 006 871	211 443	1 218 314 Kč
Místo:	Turnov	dne:	22. srpna 2025						Místo:		dne:			
Podpis Dodavatele:								Podpis Objednatele:						